年  月  日

 高知県立坂本龍馬記念館長 様

申請者 住   所 〒

団 体 名

代表者氏名

高知県立坂本龍馬記念館観覧料減額（免除）申請書

高知県立坂本龍馬記念館の設置及び管理に関する条例第 13 条の規定に基づき高知県立坂本龍馬記念館

の観覧料の減額（免除）を受けたいので、次のとおり申請します。

利 用 目 的
（○で囲んでくだ

さい）

①遠  足    ②修学旅行    ③学校外活動
④その他（                        ）

利 用 期 間
   年  月  日（  ）  時  分から

  年  月  日（  ）  時  分まで

利 用 人 員
乳幼児 小学生 中学生 高校生等  引率者 計

人 人 人 人   人 人 人

交 通 手 段
大型バス 小型バス 乗用車等 自転車 徒歩

台 台 台 台 人

担当者連絡先 氏名          電話等

館への伝言板

高知県内の小中学校等のみ
 学習遠足支援事業の活用予定（バス借上げ料の一部助成）
     有 ・ 無   (どちらかに○印をお付けください)     担当者の氏名【         】
※

観覧料の額の算定

正 規 の 観 覧 料 の 額       円

減額又は免除をする観覧料の額  円

決 定 し た 観 覧 料 の 額 円

※

決

裁

欄

館 長 副 館 長 係 ※受付年月日 年  月  日

※決定年月日 年  月  日

※決定番号 第     号

※通知年月日 年  月  日

注 ※印欄は、記入しないでください。